
KETO HEPA BOLI 160g N4 

PAPILDBARĪBA SLAUCAMĀM GOVĪM 

Lietošanai dzīvniekiem. 

Papildbarība slaucamām govīm ketozes riska mazināšanai un  vit. E, vit. A, vit. B12, selēna un kobalta 

trūkuma novēršanai. Katrs Bols satur sastāvdaļas, kas nodrošina glikogēnos enerģijas avotus, kā,  nātrija 
un kalcija propionātu. Satur arī artišoka un piena dadžu augu ekstraktus, kā arī L-karnitīnu un L-metionīnu, 
kas atbalsta aknu darbību. Sastāvs: glikozes sīrups, tīras destilētas augu izcelsmes hidrolizētas taukskābes 
- stearīnskābe, rafinēta rapšu eļļa, dikalcija fosfāts, magnija stearāts. Tehnoloģiskās piedevas: Konservanti 
(1a): nātrija propionāts (1k281) 367 500 mg, kalcija propionāts (1a282) 128 100 mg; Uzturfizioloģiskās  

piedevas: Vitamīni (3a): niacīnamīds (3a315) 201 000 mg, A vitamīns (3a672a) 570 000 SV, E vitamīns 

(3a700) 6 400 mg, L-karnitīns (3a910) 6 250 mg; vit. B12 (3a835) 5,9 mg; mikroelementi (3b): nātrija 

selenīts (3b801) Se- 40 mg, kobalta (II) sulfāts, heptahidrāts (3b305) Co- 98 mg; zootehniskās barības 
piedevas: zarnu floras stabilizatori: Saccharomyces cerevisiae CNCM I-4407 (4b1702) 7,6 x1010 cfu; 
organoleptiskās piedevas: aromatizējoši savienojumi (2b): Carduus marianus L.: Piena dadžu ekstrakts (CoE 
551), Cynara scolymus L.: Artišoku ekstrakts (CoE 565)]. 93 750 mg. Citas krāsvielas: dzelzs oksīds (E172). 

Analītiskie komponenti1 kg: Kopproteīns: 17,7 %, kopeļļas un koptauki: 10,4 %, kopšķiedra: 1,1 %, 

koppelni: 1,1 %, koppelni: 1,5 %, kopp: 30,6%, Na: 9,2%. Enerģētiskā vērtība: 36MJ/kg. Maksimālais  

bolu izdalīšanās laiks ir: 8 stundas - pirmajai daļai (ar A vitamīnu, E vitamīnu un glikogēnām sastāvdaļām) 
un 3 dienas - otrajai daļai (ar kobaltu, selēnu, niacīnamīdu, B12 vitamīnu, dzīvo raugu, augu ekstraktiem, 

L-karnitīnu un L-metionīnu). Piedevu izdalīšanās dienas deva: Se: 2,1 mg, Co: 5,2 mg, vit. E: 1 024 mg, vit. 
A: 91 200 SV, vit. B12: 0,3 mg, niacīnamīds: 10 720 mg, Saccharomyces cerevisiae 4,0 x109 cfu, L-karnitīns 

333 mg, L-metionīns 1 000 mg. Lietošana: Lai samazinātu ketozes risku slaucamām govīm - dienu pirms 
atnešanās vai atnešanās dienā, lietojot aplikatoru, perorāli dod 1 bolu. Atkārtot lietošanu pēc vairākām 

stundām. Bolus var lietot arī no 3 nedēļām pirms atnešanās līdz 6 nedēļām pēc atnešanās. Piezīme: Pirms 

papildbarības lietošanas vai pirms tās lietošanas termiņa pagarināšanas jāpajautā ēdināšanas eksperta vai 

veterinārārsta viedoklis. Nedodiet bolus gulošām govīm ar pēcdzemdību šoka simptomiem. Sniedzot 
kalcija vai nātrija propionātus grūsnības beigās, nepieciešams novērtēt minerālvielu līdzsvaru saistībā ar 
hipokalcēmijas risku pēc atnešanās.  

Bolus uzglabā istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā, sausā vietā. 

Neto svars: 160 g 1 bolus. Iepakojumā 4 bolusi 

Sēriju un derīguma termiņu skatīties uz iepakojuma. 

Ražotājs: Jfarm, Polija, atz. Nr.α PL-1461002p  

Izplatītājs: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, bar. Izpl. Nr. LV 019020 

 

 


